ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от ___________ г. № _____
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение пожарной безопасности сельского поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района Московской области на период 2015-2017 годы» 
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ и Порядком разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Ашитковское, утвержденным постановлением главы сельского поселения Ашитковское от 19.09.2014г. №380 в связи с уточнением объема финансирования и мероприятий муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности сельского поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района Московской области на 2015-2017гг.

Совет депутатов сельского поселения Ашитковское решил:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение пожарной безопасности сельского поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района Московской области на период 2015-2017 годы» от 05.11.2014г. № 12/2 следующие изменения:
1.1. В паспорте программы следующие строки изложить в новой редакции:

	Источники финансирования муниципальной программы
	Всего (тыс. руб)
	2015 г.
	2016 г.
	 2017 г.

	Всего, в т.ч:
	2472,8
	377,6
	405,4
	1689,8

	Средства бюджета СП Ашитковское
	2472,8
	377,6
	405,4
	1689,8


1.2. В паспорте подпрограммы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности» следующие строки изложить в новой редакции:

	Источники финансирования подпрограммы
	Всего (тыс. руб)
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г. 

	Всего, в т.ч:
	973,0
	377,6
	275,4
	320,0

	Средства бюджета СП Ашитковское
	973,0
	377,6
	275,4
	320,0


1.3. В паспорте подпрограммы 2 «Совершенствование материально-технического обеспечения деятельности по предупреждению и тушению пожаров» следующие строки изложить в новой редакции:

	Всего, в т.ч:
	1499,8
	0,0
	130,0
	1369,8

	Средства бюджета СП Ашитковское
	1499,8
	0,0
	130,0
	1369,8


1.4. Перечень мероприятий подпрограммы 2 «Совершенствование материально-технического обеспечения деятельности по предупреждению и тушению пожаров» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Направить настоящее Решение главе сельского поселения Ашитковское для опубликования и исполнения.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Ашитковское Романову Г.А.

Председатель Совета депутатов                                 Романова Г.А.

Глава сельского поселения Ашитковское                    Сухарь О.В.
Приложение №1
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ 1
«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности»
	№ п/п
	Перечень мероприятий
	Источники финансирования
	Код бюджетной классификации (КБК)
	Объем финансирования всего (тыс. руб)
	Объемы финансирования по годам (тыс. руб.)
	Исполнитель

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	2015
	2016
	2017
	
	
	

	 
	Подпрограмма  «Совершенствование материально-технического обеспечения деятельности по предупреждению и тушению пожаров»



	1
	Проведение комплекса работ по подготовке строительства пожарного депо в с. Барановское
	Средства бюджета поселений
	940-0314-0210200010
	1499,8
	0,0
	130,0
	1369,8
	 
	 
	 

	 
	Итого по разделу 1:
	1499,8
	0,0
	130,0
	1369,8
	
	
	

	 
	Итого по Подпрограмме 1:
	1499,8
	0,0
	130,0
	1369,8
	
	
	 

	 
	Средства бюджета поселения 
	1499,8
	0,0
	130,0
	1369,8
	
	
	 


